na zhotovení stavby č. E618-S-3530/2025 (dále jen „Smlouva o dílo") s obchodní společností 
Metrostav DIZ s. r. o. (IČ 25021915) (dále též jen „Zhotovitel") s účinností této Smlouvy o dílo 
ke dni 27. 6. 2025, kdy smluvená cena za zhotovení díla činí 186 860 697,50 Kč (slovy: sto 
osmdesát šest milionů osm set šedesát tisíc šest set devadesát sedm korun českých padesát 
haléřů) bez DPH, tj. 226 101 443,98 Kč (slovy: dvě stě dvacet šest milionů sto jedna tisíc čtyři 
sta čtyřicet tři korun českých devadesát osm haléřů) včetně DPH podle Přílohy č. 1 Smlouvy o 
dílo -  Rekapitulace ceny.

V  souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se sm luvní strany dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku.

SPRÁVA
Ž E L E Z N IC

Předmět Dodatku
Smluvní strany se dohodly takto: